
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
ДЕВЯТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ  СЕДЬМОГО  СОЗЫВА 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
23.12.2024       № 09-02   
 

О внесении кандидатуры для назначения в состав Общественной молодежной 
палаты (Молодежного парламента) при Мурманской областной Думе 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом муниципального образования закрытое административно-
территориальное образование город Островной Мурманской области и в 
соответствии с пунктом 4.1 Положения об Общественной молодежной палате 
(Молодежном парламенте) при Мурманской областной Думе, утверждённого 
постановлением Мурманской областной Думыот24.03.2022№454-VII, Совет 
депутатов  

решил: 

 1. Внести для назначения в состав Общественной молодежной палаты 
(Молодежного парламента) при Мурманской областной Думе от ЗАТО 
г. Островной следующую кандидатуру: 

 1.1. Огинова Александра Николаевна, 08 февраля 2006 года рождения. 
           2. Направить настоящее решение, а также иные документы, 
предусмотренные пунктом 4.5 Положения  об Общественной молодежной палате 
(Молодежном парламенте) при Мурманской областной Думе, утверждённого 
постановлением Мурманской областной Думы от 24.03.2022 № 454-VII, 
в Мурманскую областную Думу в срок до 9 января 2025 года включительно. 

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
В.В. Онуку 

  
«___» __________ 20___ года  

 


